
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

W5 ИИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И I ОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

В ЕЛ ГОРОДСКО Й О КЛ А СТИ

.'09850 г-Днскэйевка ул.Мосшвая, 87 ---------------- ----------

Об утверждении проекта межевания 
территории г.Алексеевка 
(микрорайон «Северный»)

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Город Алексеевка» на основании протокола 
публичных слушаний от 31.01.2017г. и заключения о результатах публичных 
слушаний от 31.01.2017г., администрация городского поселения «Город 
Алексеевка» постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории в г. Алексеевка (микрорайон 
«Северный») в границах кадастровых кварталов: 31:23:0301001, 31:23:0301002, 
31:23:0301003, 31:23:0301004, 31:23:0301005, 31:23:0301006, 31:23:0301007, 
31:23:0301008,31:23:0301009.

2. Отделу земельных и имущественных отношений (Крохмаль О.В.) 
разметить настоящее постановление и документацию по планировке и 
межеванию территории (проект межевания территории в г.Алексеевка 
(микрорайон «Северный») в соответствии с п. 14 ст.46. Градостроительного 
Кодекса РФ, на официальном сайте городского поселения «Город Алексеевка» 
www. gorod- alekseevka.ru в сети Интернет, и обнародовать в порядке, 
предусмотренном Уставом городского поселения «Город Алексеевка».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского поселения, начальника 
управления ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

С.Стрекозов

Глава
администрации городского 

«Город Алексеевка»


